文本授權獎勵金

團體推派代表人同意書

立同意書人   、   、   （下合稱「本團體」）共同享

有文本《  （書名）  》之改編著作權利，並已與文化內容策

進院「出版與影視媒合參與須知」（下稱「出版與影視媒合」）之

投拍方達成前述文本改編合約簽訂事宜。今本團體瞭解同一文本授

權改編成另一衍生著作，就相同的衍生著作兩年內僅能申請一次出

版與影視媒合之文本授權獎勵金下，本團體同意推派其中成員

（下稱「代表人」）代表本團體向文化內容策進院依出版與影視媒

合規定全權辦理文本授權獎勵金請領相關事宜，並同意代表人得就

請領之文本授權獎勵金匯入其指定之帳戶；代表人亦同意接受前述

被推派及受託事項。以上委託及推派事項如有爭議，悉由本團體及

代表人自行處理。特立此同意書為證。

此致 文化內容策進院

立同意書人

姓名：   （簽章）

身分證字號：

地址：

姓名：   （簽章）

  文本授權獎勵金

身分證字號：

地址：

姓名：   （簽章）

身分證字號：

地址：

中華民國  年 月